

KELCOM International s.r.o.
IČO: 42936781

██████████
K olšině 235
530 09 Pardubice

váš dopis ze dne

vyřizuje/linka
Kodetová/██████████

Pardubice
16. .12. 2020

věc: Objednávka č. 276/2020 – Příhrádek – EPS doplnění zařízení a zabezpečení objektu nad rámec projektové dokumentace

Dobrý den,

na základě Vámi předloženého seznamu a cenové nabídky ze dne 03. 09. 2020 u vás objednáme dodávku a montáž položek EPS pro čísla čp. 8, 7 a 6 v Pardubicích na Příhrádku, které nebyly součástí původní schválené projektové dokumentace a nebyly zahrnuty v rozpočtu akce. S ohledem na nutnost zajištění plného pokrytí prostor kamerovým systémem a zajištění bezpečnosti zaměstnanců je nutné vícepráce provést.

Jedná se o:

- 1) Podrobný rozpis objednávky – dodávka a montáž je nedílnou součástí této objednávky, jako Příloha č.1
- 2) Součástí dodávky je dodávka potřebného materiálu, odborná revize, přesun hmot a potřebné zednické práce, včetně zapravení stávajících průchodů, výmalby a režijních nákladů

Cena zahrnuje dodávku a montáž, včetně případného zaškolení obsluhy na detašované pracoviště objednatele na adrese: Pardubice – Příhrádek čp. 8, 530 02 Staré Město, dopravné není účtováno.

Celková cena bez DPH činí 50.450,- Kč, s DPH 21% činí 61.044,50 Kč.

Celková částka hodnoty objednávky činí: 61.041,50 Kč.

Termín dodání: do 31. 12. 2020

Způsob úhrady: bankovním převodem na základě vystavené faktury, pokud nebude ujednáno jinak

Termín plnění: do 31. 12. 2020, pokud nebude ujednáno jinak,

Fakturační údaje: Krajská knihovna v Pardubicích, PO Pk
Se sídlem Pernštýnské náměstí 77, 530 02 Pardubice
IČO : 00085219

DIČ: nejsme plátcí DPH

VS: číslo vaší faktury

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice

Číslo účtu: 19-2385560277/0100

Prosím o písemné potvrzení objednávky, poštou či e-mailem. S ohledem na platnou legislativu zajistí objednatel po odsouhlasení vložení do Registru smluv.

Děkuji za ochotu a spolupráci.

S pozdravem

Ing. Radomíra Kodetová
Ředitelka KK Pardubice

16.12.2020 potvrzuji obj.

P.č.	Cena soustav vlastní	Kód	Popis položky	Měr. jedn.	Množství pořičky	Ceny v Kč		Materiál	Jedn.	Montáž
						Jedn.	Jedn.			
SOUPLIS PRACI A DODÁVEK - čp.8 kavárna,čp.6+7										
M-22 Slaboproudé rozvody										
1		oddíl 1	Poplachový zabezpečovací a tiskový systém PZTS	ks	3	3 021,00	23 884,00			11 780,00
		C079-2	Modul v krytu s obousměrnou komunikací s bezdrátovými prvky GD, max.16/24 zón	ks	3	9 063,00	9 063,00			2 880,00
2		TCPA1B	Jednotlačítková bezdrátová panel klíčenka pro ústředny Galaxy GD a Flex	ks	4	1 716,00	6 864,00			800,00
2		GXXSMART U	Komunikační interface pro objektové vysílání FAUTOR s protokolem SPELL2	ks	1	7 957,00	7 957,00			1 800,00
3			programování ústředny	hod	6					3 900,00
4		FAUTOR PCO	nastavení C079-2 a zapojení do stávkové kabeláže	hod	6					4 000,00
4			oživení systému GXXSMART programování/oživení C079-2 přílmače	hod	5					650,00
5		oddíl 2	Strukturovaná kabeláž SK	ks	4		514,00			712,00
5			Patch kabel UTP 2m, CAT6, šedý, s línou ochranou, 2xR445, AESP nastavení zásuvek kavárna	m	30	76,00	304,00			8,00
6			kabel U/UTP drát CAT6, PVC, číra 500m, šedý	ks	0	7,00	210,00			6,00
6			krabice KUG8-1901 vč.vývěka pod omítku	ks	0	10,00	-			25,00
7		oddíl 3	IP kamerový systém, kabeláž Le součástí oddílu strukturované kabeláže	ks	1		0,00			500,00
7		DS-2CD1T3GIP	IP bullet kamera, ZMP WDR 120dB, IR 50m, H.265(+), VA, IP67	ks	2	4 370,00	8 740,00			800,00
8		DS-1280Z15	Instalační krabice pro kameru DS-2CD1TX-K13/15/18	ks	2	630,00	1 260,00			500,00
8			oživení a nastavení systému IP CCTV	hod	3					320,00
Celkem bez DPH										16 052,00
Celkem montáž a materiál bez DPH										50 450,00
Celkem montáž a materiál včetně DPH										61 044,50

